
 

 

AUTORIZZAZIONE ALLO SVOLGIMENTO 

DELLA PROCEDURA 

RIF. PRATICA 221-19/BOM 

TENDER 492 

CIG 79166008FB 

 RDA N. 10184536 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 
50/2016) 

Oggetto: Fornitura collari di riparazione e giunzione con corpo a fascia tipo REPAMAX 12, 22 e 32 

Impegno di spesa stimato: 440.000,00 EURO IVA escl. 

RUP: Avv. Marco Artuso 

Vista: 

• la richiesta di procedere all’approvvigionamento dei prodotti in oggetto necessari alle attività del 
Servizio Idrico Integrato; 

• la RDA emessa dal responsabile dei magazzini settore idrico sig. Stefano Niero; 

 
Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto dal 
regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, dispone: 

� di indire procedura negoziata previa consultazione in modalità telematica da aggiudicarsi con il 
criterio del prezzo più basso ai sensi dell’ art 95 comma 4 lettera b del D. Lgs. 50/2016 in quanto 
il Direttore del settore idrico Acqua Primaria ing. Alessandro Gaburro ha individuato le 
caratteristiche del prodotto più idoneo all’impiego nelle attività di riparazione / collegamento di 
tubi delle reti idriche nel prodotto REPAMAX. Pertanto la procedura i oggetto verrà bandita per il 
solo produttore e per i rivenditori dei prodotti oggetto di gara. 

La durata dell’appalto è di 5 anni per un valore totale di € 440.000,00 

Saranno invitati i Soggetti iscritti all'albo fornitori on-line nella categoria "A07205 – Fornitura collari di 
riparazione".  

A tale riguardo è stata prodotta idonea specifica tecnica, tenuta agli atti 

 

Documento predisposto da:    Mario Boato 

Sottoscritto e validato da:    Monica Tonet 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e 

ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 


		2019-07-25T16:14:38+0200
	MARCO ARTUSO




